
Uchwała Nr LXII/1087/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 28 styczeń 2010

w sprawie: przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Czeladzi na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j.
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmian./

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje :

§ 1

Uchwala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Czeladzi na 2010 rok, który stanowi
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

mgr Sławomir Święch



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXII/1087/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 28 styczeń 2010r

RAMOWY  PLAN  PRACY  

RADY   MIEJSKIEJ  W  CZELADZI

NA   2010   ROK

Lp. MIESIĄC TEMATYKA  POSIEDZEŃ   RADY MIEJSKIEJ
1 2 3

1. STYCZEŃ
1. Przyjęcie planu pracy rady na 2010r 
2. Prezentacja Programu nr 10 – Ładne Miasto 

2. LUTY
1. Wydatkowanie  środków  budżetowych  przez  MZGK-  zakres 

przedmiotowy  i  finansowy  wykonawstwa  własnego  i  systemem 
zleconym za 2009r.

2. Omówienie  istniejącego studium  uwarunkowań kierunków zago-
spodarowania przestrzennego  gminy Czeladź w celu przygoto-
wania uwag i wniosków do  aktualizacji studium.

3. Promocja  miasta-  kierunki  działania,  plany  na  przyszłość  (750- 
lecie Miasta Czeladź oraz parafii św. Stanisława BM) 

4. Przyjęcie Programu nr 10 – Ładne Miasto 
5. Zaopiniowanie możliwości  przyjęcia repatrianta ze Wschodu.

3. MARZEC
1. Gospodarka mieszkaniowa. Wykaz nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży oraz ilość planowanych mieszkań 
do zbycia. Analiza realizacji programu nr 06- Mieszkanie 

2. Ocena realizacji przeprowadzonej  w mieście „Akcji Zima” za se-
zon 2009 /2010. 

3. Prezentacja Programu nr 09- Przyjazne Miasto. 

4. KWIECIEŃ
1. Analiza współpracy z miastami partnerskimi. 
2. Analiza  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  miasta  za  2009r. 

udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta. 
3. Przyjęcie programu nr 09 – Przyjazna Miasto. 

5. MAJ
1. Sport w mieście. Funkcjonowanie i analiza działalności  MOSiR, 

klubów sportowych oraz klas sportowych w mieście.
2. Pomoc gminy dla rodzin zastępczych. 

6. CZERWIEC
1. Akcja Lato w mieście- plany, harmonogram imprez.
2. Ocena wykonania zadań inwestycyjnych w mieście za 5 miesięcy 

roku 2010 r. oraz informacja dot. realizacji zadań przez ZIK.
3. Omówienie informacji o przygotowaniu do realizacji zadań ze 

środków unijnych w rozbiciu na poszczególne programy na lata 
2010 – 2015. 

4. Analiza realizacji strategii Rozwoju Miasta Czeladź oraz plany 
pracy do 2015 r 

5. Festyny zdrowia- rezultaty za 2009 rok 



LIPIEC-
SIERPIEŃ

przerwa wakacyjna

7. WRZESIEŃ
1. Muzeum „Saturn”- zakres działalności i plany na przyszłość, oraz 

przedstawienie działalności kulturalnej w mieście. 
2. Informacja o wykonaniu budżetu miasta za I półrocze 2010r.
3. Targowiska miejskie- stan obecny i zmiany w latach 2006-2010 
4. Prezentacja programu nr 07- Oświata i Kultura

8. PAŹDZIERNIK
1. Przyjęcia  do  wiadomości  informacji  o  stanie  realizacji  zadań 

oświatowych Gminy Czeladź za roku szkolnym 2009/2010, w tym 
o wynikach sprawdzianu i egzaminów w szkołach podstawowych i 
gimnazjach  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Gmina 
Czeladź.

2. Ocena wykonawstwa zadań inwestycyjnych za 9 miesięcy 2010r. 
Pozyskane  środki  zewnętrzne  oraz  wykonawstwo  czeladzkich 
zakładów, spółek i jednostek budżetowych.  

3. Przyjęcie informacji o przygotowaniu miasta do „Akcji Zima” sezon 
2010/2011.

4.  Przyjęcie  programu nr 07- Oświata i Kultura

9. LISTOPAD
1. Stopień  realizacji  zadań  oraz  inwestycji  zatwierdzonych  do 

wykonania  w 2010r. w zakresie Edukacji, Kultury i Sportu.
2. Wprowadzenie projektu budżetu miasta na 2011r. 

10. GRUDZIEŃ
 
1. Analiza i zaopiniowanie budżetu miasta na 2011r.


